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Asia Ehdollinen sitoumus Juminkeko-säätiön Kalevala kutsuu Eurooppaa-

hankkeeseen Oulu2026-juhlavuonna 
  

Taustaa Kalevala kutsuu Eurooppaa-hankkeen tavoitteena on luoda Eurooppaan 
kansainvälinen kirjallisuustoimijoiden yhteistyöverkosto. Kuhmossa 
järjestetään yleisölle suunnattu Kalevalan, muun kirjallisuuden ja eri 
taiteenalat huomioon ottava kirjallisuusfestivaali ja UNESCO:n 
kirjallisuuskaupunkien verkoston vuosikonferenssi v. 2026. Toteutuessaan 
hanke edistää Kalevalan ja kainuulaisen kirjallisuuden tunnetuksi tekemistä 
Euroopassa.  
Hankkeen avulla vahvistetaan Euroopan kirjallisuustoimijoiden vuoropuhelua, 
ja rakennetaan vahva yhteistyöverkosto. Hanke tuo Kuhmon ja Pohjois-
Suomen tiivisti osaksi Euroopan kulttuurikenttää. Kaikkeen toimintaan 
kytkeytyy yhteistyö UNESCO:n kirjallisuuskaupunkien verkoston kanssa. 
Hanke toteutetaan vuosina 2023–2026. 
 
Juminkeko-säätiö sr hakee Kainuun liitolta 30 000 euron avustusta osaksi 
muuta rahoitusta Oulu2026-juhlavuoden ohjelmahakuun toimittamalleen 
Kalevala kutsuu Eurooppaa-hankkeelle. Kuhmon kaupungilla ja Juminkeko-
säätiöllä on hankkeesta aiesopimus. Oulun kulttuurisäätiöltä haettava 
avustus hankkeelle on 122 383 euroa, ja hankkeen kokonaiskustannukset 
244 766 euroa.  
Juminkeko-Säätiö sr on toimittanut Oulun kulttuurisäätiölle toimittamansa 
hakuasiakirjat Kainuun liitoon päätöksenteon tueksi. 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto sitoutuu hankkeeseen Kainuun tulevaisuusrahastosta enintään 
30 000 euron avustuksella edellyttäen, että hanke saa myönteisen 
rahoituspäätöksen Oulun kulttuurisäätiöltä ja rahoitus toteutuu 
hakemuksessa ilmoitetun kaltaisena.  
 
Kainuun liitto tulee pitää tietoisena hankkeen rahoitusta tai toteutusta 
koskevista keskusteluissa Oulun kulttuurisäätiön ja Juminkeko-Säätiön välillä. 
Koska tuki on tarkoitus maksaa Kainuun tulevaisuusrahastosta, se edellyttää 
rahaston sääntöjen mukaista hakemusta päärahoituksen varmistuttua. 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Pentti Malinen p. 044 7970 197, 

pentti.malinen@kainuunliitto.fi 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 126 §, Kainuun tulevaisuusrahaston säännöt 

  
Allekirjoitus  
 Maakuntajohtaja Malinen Pentti 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla 15.12.2022 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 15.12.2022 
 
Sinikka Hynynen, palvelusihteeri 

  
Asianosainen Juminkeko-säätiö sr 
Sisäinen jakelu Paula Halonen, Joni Kinnunen, Minna Komulainen, Kirsi Kyllönen 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 


